
UCHWAŁA NR XXVIII/237/2016
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/139/2007 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 23 listopada 
2007 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 783, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/139/2007 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 23 listopada 2007 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Bank Spółdzielczy w Łaszczowie z siedzibą przy ul. 3-ego Maja 13, 22-650 Łaszczów, który będzie 
pobierał opłatę skarbową w swoich placówkach tj. Oddziale w  Tomaszowie Lubelskim przy 
ul. Generała Władysława Andersa 3a i w punkcie kasowym przy ul. Rolniczej 17 w Tomaszowie 
Lubelskim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mirosław Fus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 117


		2017-01-10T13:24:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




